INDICAÇÃO N.º             /2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja disponibilizado mais ônibus na Linha 516 – Pq das Colinas/Alvorada Via Fonte Sta Tereza, e também nos finais de semana.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipes usuários do transporte público, que se queixam que os ônibus da Linha 516 – Pq das Colinas/Alvorada Via Fonte Sta Tereza, principalmente nos horários de pico e finais de semana, pois os veículos estão sempre lotados e o intervalo entre um ônibus e outro é demasiadamente longo.
Valinhos, 11 de novembro de 2019.
CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE